



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2021
Processo Administrativo Nº 24/2021
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 05/04/2021 12:13:41

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:11:57
Limpeza manual de terreno com vegetação rasteira, incluindo roçagem e capinagem

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M2	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Limpeza manual de terreno com vegetação rasteira, incluindo roçagem e capinagem			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 2,45	Valor Total: 98.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KRM MULTISERVICE LTDA	046	37.650.794/0001-49	4,35	2,45	Sim
2 CICLO SERVICO DE CONSTRUCAO E PROJETOS	090	23.697.472/0001-40	147.269,98	2,71	Sim
3 RAMAC ENGENHARIA LTDA	076	07.178.126/0001-08	10,00	3,41	Sim
4 SOEDIS EMPREENDIMENTOS LTDA	024	30.465.766/0001-02	3,636	3,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:11:57
Pintura de meio fio (caiação) e postes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: M	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Pintura de meio fio (caiação) e postesSerão executados nas ruas e avenidas do perímetro urbano e rural do município, à base de cal hidratado			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 2,30	Valor Total: 69.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KRM MULTISERVICE LTDA	008	37.650.794/0001-49	3,80	2,30	Sim
2 CICLO SERVICO DE CONSTRUCAO E PROJETOS	038	23.697.472/0001-40	59.036,47	2,51	Sim
3 RAMAC ENGENHARIA LTDA	049	07.178.126/0001-08	10,00	3,42	Sim
4 SOEDIS EMPREENDIMENTOS LTDA	018	30.465.766/0001-02	4,122	3,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 16/04/2021 10:11:57

Poda de árvores (exceto remoção de entulho) - árvores de espécies variadas, localizadas em imóveis públicos, em vias públicas, praças, passeios, jardins e canteiros centrais e laterais das vias, nos perímetros urbanos e rural deste município

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: Poda de árvores (exceto remoção de entulho) - árvores de espécies variadas, localizadas em imóveis públicos, em vias públicas, praças, passeios, jardins e canteiros centrais e laterais das vias, nos perímetros urbanos e rural deste município			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 25.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 KRM MULTISERVICE LTDA	033	37.650.794/0001-49	80,00	51,00	Sim
2 CICLO SERVICO DE CONSTRUCAO E PROJETOS	017	23.697.472/0001-40	25.102,84	53,21	Sim
3 RAMAC ENGENHARIA LTDA	062	07.178.126/0001-08	150,00	60,80	Sim
4 SOEDIS EMPREENDIMENTOS LTDA	048	30.465.766/0001-02	64,78	61,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: LAYANA SOARES DA COSTA